згідно 

з КЕКВ

Розмір бюджетного 
призначення за кошторисом 

або очікувана вартість 
предмета закупівлі

Процедура
закупівлі

Орієнтовний
початок

проведення
процедури
закупівлі

Примітки

1 2 3 4 5 6

Котельні установки ДК 021:2015 -  
42160000-8 3110 120000,00

(сто двадцять 
тисяч) 

грн.ООкоп

допорогові
закупівлі грудень 2017р.

Всього за КЕКВ -3142 120 000,00

Затверджений рішенням тендерного комітету від 26.12.2017р. № 5

Голова тендерного комітету Понеполяк М.М.